
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
12 
98 
60 

154 
82 

156 
17 

327 
26 

275 

Class 
A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

Name 
EDSON LUIS PEDRO 
ALEF ANDREATTA 
AMARO LENFES 
LEANDRO NOGUEIRA 
MAIKO R. GREGORIO 
NEI J. NOGUEIRA 
DJONATAN E.LEITZKE 
LUIZ H. CAMARGO 
ADRIANO  CORREA 
SIDEMAR BOSKOSKI 

Laps 
8 
6 
3 
5 
7 
8 
7 
3 
4 
1 

Best Tm 
1:01.513 
1:02.377 
1:02.488 
1:03.109 
1:04.915 
1:04.938 
1:05.122 
1:06.736 
1:10.363 
1:12.764 

Diff 

0.864 
0.975 
1.596 
3.402 
3.425 
3.609 
5.223 
8.850 

11.251 

Gap 

0.864 
0.111 
0.621 
1.806 
0.023 
0.184 
1.614 
3.627 
2.401 

In Lap 
4 
4 
3 
3 
6 
5 
6 
3 
2 
1 

Sorted on Best Lap time
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CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                            HORARIO____:____ 
Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 
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VELOCIDADE NA TERRA 2016 8a ETAPA - SJ 
MINI FORMULA A/B 

1o TREINO OFICIAL - MINI FORMULA 

Practice started at 10:55:42 

Aut. de São José dos Pinhais 1,740 km 

20/11/2016 00:00 

8a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE


